
 

2021年 10月 

お客様 各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

（旧社名：日本チャールス・リバー株式会社） 

カスタマーサポートセンター 

年末年始のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社国内生産動物における年末年始の受注及び配送業務につきまして、下記の通

りご案内申し上げます。 

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚諠を賜りま

すよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

受注業務 

・年末 2021年 12月 28日（火） 正午まで 

・年始 2022年 1月 4日（火） 午前 8:00より 

 

配送業務 

・年末 2021年 12月 28日（火） 納品分まで 

・年始 2022年 1月 4日（火） 納品分より 

 

航 空 便 

・年末（羽田便） 2021年 12月 22日（水）納品分まで 

   （伊丹便） 2021年 12月 23日（木）納品分まで 

・年始（羽田便） 2022年 1月 5日（水）納品分より 

   （伊丹便） 2022年 1月 6日（木）納品分より 

 

 尚、上記以外でのご要望やご不明な点につきましては、お手数ですが下記お問い合せ先

までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

お問合せ先 

カスタマーサポートセンター（受注 G）   TEL：045-474-9350  FAX：045-474-9351 

（URL）http://www.crj.co.jp      （E-mail）crlj_csbox@crl.com 

以上 


